

حزب الله با هرگونه خلع سلاح پیش‌دستانه مخالفت کرد

پروژه آمریکایی-صهیونیستی برای نابودی لبنان

گزارش ●

تنها ساعاتی پیش از نشست حساس هیأت دولت لبنان درخصوص مسأله خلع سلاح حزب الله، یکی از اعضای فراکسیون پارلمانی حزب الله تأکید کرد که این گروه با هیچ توافقی که «حاکمیت لبنان را نابود کند»، موافقت نمی کند.

علی القاداف، غم‌خوار کاسیون و وفادار به مقاومت ایرانی‌ها در برابر نفوذ اسرائیلی‌ها و به واسطهٔ تکیه بر همین ضدانقلاب از برخی جریان‌های داخلی لبنان که به گفتهٔ او «هم‌مدتا با دشمنان اسرائیلی-آمریکایی هستند» تأکید کرد: «ما هیچ قطعه‌ای از نه‌موجب از بین رفتن حاکمیت و قدرت دفاعی لبنان نبود یا بخش بزرگی از مردم ایران کشور را حذف کند، اسرائیل نخواهد کرد.» او افزود: «حل بحران‌های داخلی باید لبنانی محور و به دور از فشارهای خارجی باشد. اولویت ما امروز، حفاظت از کشور در برابر تهدید وجودی است. جعفر عون (رئیس‌جمهور لبنان) امانت‌دار قرون اساسی است. او نیز پیش از ورود به بحث خلع سلاح، بر لزوم عقب‌نشینی اسرائیل از اراضی اشغالی و رفع حلاش تأکید کرده است.»

نخستین روز سه‌شنبه هیأت دولت لبنان در شرایطی برگزار شد که بیروت تحت فشار شدید واشنگتن برای خلع سلاح حزب‌الله قرار دارد. با این حال، حزب‌الله تاکنون قاطعانه با واگذاری سلاح‌های خود مخالفت کرده است. مقاومت گفته می‌کشد: «حاضر است دربارهٔ اتمام روند نظامی خود در چهارچوب یک راهبرد دفاعی ملی گفت‌وگو کند، به شرطی که این تسلیحات همچنان در خدمت دفاع از لبنان در برابر حملات اسرائیل باقی بماند.

منابع غربی مدعی می‌شوند که نبیه‌ری، رئیس پارلمان تل‌آویف کرد حزب‌الله را به حضور در جلسه تائید متعاند کند، به این شرط که هیچ تصمیم‌برآوری دربارهٔ خلع سلاح اتخاذ نشود. این نهاد او را در دوباره بر انصراف سلاح در اختیار داد و

یازدهمین نشست هیأت عالی سیاست‌گذاری دولت و سخنرانان، آغاز به کار جوزف ورنر است. وزیر کارش ابراهیم الجیدی، هنوز بر سر مبنای نهایی تصمیم دولت توافق حاصل نگرفته و پیشنهادها را مختلانی برای جلوگیری از تنش طرح است. از جمله تقویت بررسی موضوع صلاح تا روز پنجشنبه. قرار بود طرح پیشنهاد آمریکا که توسط تام ماراک، ریاسته‌دار ویژه ترامپ به هیأت تحویل داده شده بدون تأخیر تأیید شود. اما جلسه موقت در حال قرار گیرد. منابع العربی الجدید می‌گویند که هدف از جلسه کسب اعتماد و جلوگیری از هرگونه تشدید بحران است.

است. به همین دلیل، شاید وظیفه ارائه پیشنهادهای دربارۀ استیلاهای حزب الله به هم شورای عالی دفاع بارزانی سلیح سپرده نشود. حزب الله تأکید دارد که هرگونه تلاش دربارۀ سرانجام نهایی از خروج باجگشت سازمان اسرائیل از مناطق اشغالی جناب کرد حزب الله را به فعلنامه ۱۷۰۱ اشوا ابتداء نمیتواند و آتش بس پایبند است. اما ابتداء در راهمیداد اسرائیل عقب نشینی کرد، حملات در منطقه حاد و رسانه های لبنانی گزارش

هشدار دبیرکل حزب الله:
یا تمام لبنان پیروز خواهد
دبیرکل حزب الله لبنان در پاس
برش

شد یا همه بازنده خواهیم بود

شد یا همه بازنده خواهیم بود
 به کسی که از مقاومت می‌خواهند تدریجاً صهیونیستی علیه لبنان منجر نخواهد بود و رژیم اسرائیل باید خلع سلاح گردد، از جمله بهی‌بای دست‌و‌پا‌های ساده و ابتدایی نیز باید خلع سلاح نظامی مقاومت در مدت یک ماه شده و خلع سلاح تمام و مانع از تأمین سلاح برای مجتبی‌بن به «بیانه وزارت» اشاره کرد که این اجازه خواهد توان خود را حفظ و تقدیم می‌لبنان پیروز خواهد شد و همه بازندگان از مسیر استقلال لبنان را با قدرت

داده‌اند که آمریکا اصلاحات پیشنهادی لبنان بر طرح خود را رد کرده و خواستار تجدید یقین‌بخش دولت عرب به جدول الحاد علیه سلاح و تعیین مرز با سوریه شده است. منابع به خبرگزاری رویترز گفته‌اند که ممکن است واشنگتن و دیگر اسرائیلی‌ها برای توقف حملات به عقب‌نشینی تحت فشار نگذارند، مگر آن‌که لبنان به علیخ سریع سلاح حزب الله متعهد شود و این موضوع را در نشست کابینه تصویب کند.

واکنش مردم لبنان

خیابان‌های بیروت و مناطق بقاء و جنوب لبنان شاهد تظاهرات گسترده شهروندان لبنان بوده که هرگونه تصمیم برای خلع سلاح این گروه را رد کردند. به گزارش شبکه العربیه، اعتراض در مناطق مشرقیه و کفایت به خیابان آمدند و با سردادن شعارهایی در حمایت از حزب الله، مخالفت خود را با فشارهای خارجی اعلام کردند. آنها با فریاد «لایک با صراة» (وفاداری خود را به سید حسن نصرالله، رهبر فقید حزب الله ابراز می‌کنم) و مداخلات آمریکا در امور داخلی لبنان را محکوم کردند. شرکت کنندگان در این راهپیمایی هشدار دادند که هرگونه تصمیم برای هدف قرار دادن سلاح مقاومت، به معنای تسلیم در برابر خواسته‌های آمریکا و نادیده گرفتن تهدیدهای دائم اسرائیل علیه لبنان است.

گزارش ●

گروه بین الملل

تشریات صهیونیستی به فتل از منبئی در دفتر نخست‌وزیر اسرائیل خبر دادند که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم تصمیم گرفته که غزایر که کاملاً اشغال شود. این عملیات شامل مناطقی که باقی‌مانده اسرا در آن قرار دارند نیز خواهد شد. این منبع برای بررسی همچنین خبر که نتانیاهو جلسه‌ای جمیع برای پرسشی اوضاع غزه و موضوع توافق تبادل اسرا برگزار خواهد کرد و افزود: «نخست‌وزیر در حال بررسی همه گزینه‌های ممکن برای گام‌های بعدی است.»

در همین حال، تشکیلات خودگردان فلسطین و حماس به این خبر واکنش نشان دادند و تأکید کردند که موضع خود درباره آتش‌بس را تغییر نخواهند داد. فراسه بدران، یک مقام اسرائیل و حماس به خبرگزاری فرانسه گفت: «تنگ و در زمین اسرائیل و آمریکا است، ما خواهان پایان جنگ و قطع سستم.» حماس همچنین اعلام کرد: «تهتیدهای اسرائیل تکراری، بی ارزش و بی تأثیر بر تصمیمات ما است.» این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که مذاکرات چندماهه میان اسرائیل، حماس و میانجی‌گران در حوضه برای دستیابی به توافق آتش‌بس و تبادل اسرا تاکنون به نتیجه نرسیده است، حماس شرط بازگشت به میز مذاکره را ورود صدها کامیون کمک بشردوستانه به نوار غزه اعلام کرده. اما اسرائیل و نتانیاهو هنوز در فرآیند ورود کمک‌های بین‌المللی سنگ‌اندازی می‌کنند. طی روزهای اخیر، حماس ویدیوهایی از اسرای لغزرو تخفیف منتشر کرده و نشان داده که قطعی کسره در غزه که اسرائیلی‌ها به نوار منطقه تحریر کرده‌اند، اسرای صهیونیستی را نیز تحت تأثیر قرار داده است. حماس همچنین تأکید کرده تنها در صورتی که اسرائیل گذرگاه‌های بشردوستانه را به طور دائم باز بگذرد و تمامی حملات هوایی را هنگام کمبود متوقف سازد، اجازه رسیدن غذا به اسیران را خواهد داد.

مأموریت غیر ممکن یا مانور سیاسی؟

با اینکه برنامه اشغال کامل غزه هنوز رسماً تأیید نشده، اما انتشار گمانه‌زنی‌ها درباره گسترش عملیات نظامی، واکنش‌های تندی در پی داشته است. در این میان، برخی رسانه‌های اصلی صهیونیستی از جمله کانال ۱۲ اسرائیل تردیدهایی را مطرح کرده‌اند مبنی بر اینکه آیا این طرح صرفاً تاکتیکی مذاکراتی بوده و آیا ابل زمیر،



رئیس ستاد ارتش اشغالگر با آن مخالفت خواهد کرد یا نه. با اینکه تانیاوور به اجرای طرح اشغال کامل نوار غزه تاکید دارد، اما روز سه‌شنبه نشانه‌هایی از شک‌های عمیق میان او و فرماندهان ارتش اردن در جمله زعمای آشکارا شده است. گزارش‌های حاکی از مخالفت زیمیر با این طرح منتشر شده که حتی برخی سیاستمداران را به فکر درخواست برکناری او انداخته است.

همچنین یوسی یهوشوع، تحلیلگر امور نظامی روزنامه صهیونیستی دیواعت آخارونوت در یادداشتی نسبت به پیغامدهای خطرناک این طرح هشدار داده و اعتراف کرده است: «اسرا کشته خواهند شد، شمار زیادی از نیروهای ارتش اسرائیل نیز جان خود را در دست خواهند داد و بار همه، یک مشکل لجستیکی جدی به وجود خواهد آمد: اسکان حدود یک میلیون غرضاتی که اکنون در شهر غزه حضور دارند. در حال حاضر، اسرائیل مشغولیتی برای ادامه جنگ با ساخت اردوگاه‌های پناهندگان برای ویرانه‌های غزه ندارد.»

برخی تحلیلگران معتقدند ممکن است اظهارات تند و تندیها و بیش از آنکه عملیاتی باشد، جنبه تبلیغاتی داشته و هدف اصلی حفظ حقیقت و زاری تندرو در ائتلاف است؛ و زبانی که خواهان اشغال دائمی غزه و ساخت شهرهای جدید در آن هستند.

در همین حال، یک مقام فلسطینی نزدیک به مذاکرات و به خبرگزای رویترز گفته که تهدیدات اسرائیل می‌تواند به تقاضای برای بحث فشار گذاشتن حماس در میان مذاکره باشد، اما این رویکرد کار را پیچیده‌تر می‌کند. این مقام که نامش فاش نشده، افزود: «در نهایت، گروه‌های مقاومت با چیزی کمتر از پایان جنگ و عقب‌نشینی کامل از غزه موافقت نخواهند کرد.» و نظر عملی مشخص نیست که ارتش اسرائیل توان اجرای چنین عملیات گسترده‌ای را داشته باشد. ارتش اسرائیل با کمبود نیروی انسانی مواجه بوده و بارها مجبور به فراخوانی مکرر نیروهای ذخیره شده‌اند؛ امری که بحران سلامت روان میانه آنها را تشدید کرده و مواردی از خودکشی نیز گزارش شده است.

آگهی مزایده عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان تهران

مدیریت بانک کشاورزی استان تهران در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

بیت موجود به فروش می رسد و درخصوص املاکی که دارای متصرف می باشند تخلیه، خلع ید و رفع تصرف و ن برعهده خریدار می باشد.

تعمای، دارایی (اخذ گواهی ماده ۱۸۶)، شهرداری، رفع بازداشتی های احتمالی بعد از سند رهنی، حق الوکاله وکیل استعلام از مراجع ذی ربط ... مربوط به ملک به عهده برنده مزایده می باشد.

بیا به نامه بوده که پس از اخذ مفاصاحساب های مربوطه توسط خریدار و پس از حصول شرایط قراردادی، از طریق مورد، انتقال قطعی در دفتر اسناد رسمی، منتقل خواهد گردید.

غلی واگذار می گردد اخذ رضایت نامه مالک برعهده برنده مزایده می باشد.

پیشنهاد مختار است.

ج در روزنامه براساس مترمربع و قیمت پایه براساس ریال می باشد.

صنعتی که عرصه و اعیان توأم با ماشین آلات منصوبه و اگذار می گردد، ارائه تضمین معتبر به میزان ارزش می باشد.

مزایده بابت هر پیشنهاد ۳۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به حساب شماره ۸۴۵۸۸۱۸۵۰ بانک کشاورزی واریز

صورت نقدی می باشد و پذیرش سایر پیشنهادات برابر دستورالعمل های بانک مرکزی بررسی می گردد.

ند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت توکن و ارائه پیشنهادات خود به درگاه تدارکات الکترونیکی دولت به www.se تحت شماره مزایده ۲۰۰۴۰۰۳۲۰۰۰۰۲ مراجعه نمایند.

ردیف	نشانی	پلاک ثبتی	کاربری	عرصه (متر مربع)	اعیان (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	نوع مالکیت	توضیحات	نوع واگذاری
۱	پیشوا میدان ۹ دی بوستان ۴ پلاک ۱۸ واحد ۵	۲۷۳۸ فرعی از ۱۱۴ اصلی	آپارتمان	۶۸	۶۸/۰۰	۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	آپارتمان یک خوابه در طبقه دوم در ساختمان چهار طبقه هر طبقه دو واحد ، بدون آسانسور با انشعابات آب ، برق ، گاز و دارای پارکینگ (متصرف دارد)	نقدی
۲	ورامین دمنژآباد	پلاک ۱۲۴ از ۹۰ اصلی	دامداری	۲۰۸۲۰	۱۵۲۹/۰۰	۶۱,۴۶۱,۲۷۰,۰۰۰	۳/۵۱ دانگ از شش‌دانگ	زمین زراعی با کاربری پروراندنی گوساله دارای پروانه بهره برداری به ظرفیت ۳۰۰ راسی از سازمان جهاد کشاورزی استان تهران بصورت غیر فعال با انشعاب برق و گاز و یک حلقه چاه کم عمق فاقد مجوز . (متصرف دارد)	۱۰٪ نقد الباقی اقساط ۵ ساله
۳	ملارد صفادشت زرین آباد	پلاک ۷۱ فرعی از ۲۰۱ اصلی	باغ	۹۸۸۷	۰/۰۰	۲۰,۵۹۸,۳۳۷,۵۰۰	۰/۸۹۹ دانگ از شش‌دانگ	زمین محصور با دیوار احداثی به مساحت ۱۰۹۹۸ متر مربع فاقد انشعابات دارای حدود ۷۰۰ اصله درخت پسته با سن متوسط ۱۰ تا ۸ ساله (متصرف دارد)	۱۰٪ نقد الباقی اقساط ۵ ساله
۴	ملارد صفادشت زرین آباد	پ ۵۴ از ۲۰۱ اصلی	دامداری	۷۸۶۲/۵۰	۱۲۶۱	۱۸,۱۵۹,۲۴۶,۵۳۳	میزان ۱/۱۴۲ دانگ از شش‌دانگ	دامداری دارای پروانه بهره برداری از سوی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان تهران با ظرفیت ۱۹۰ راس گوساله و پروانه بهداشتی از نظام دامپزشکی استان تهران دارای انشعاب آب و برق تک فاز ۲۵ آمپر خانگی، (متصرف دارد)	۱۰٪ نقد الباقی اقساط ۵ ساله
۵	فیروزکوه - امیریه - خیابان امام رضا کوچه دلنوازان	پلاک ۲۸ فرعی از ۲۰ اصلی	دامداری	۱۰۰۰۰	۱۶۸۶	۸۹,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	میزان ۳,۰۰۸ دانگ از شش‌دانگ	واحد پرورش گاو و شیری دارای پروانه بهره برداری از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی با انشعاب آب و برق ۲۵ آمپر و گاز در فاصله ۷۰۰ متری از اتوبان فیروزکوه به مازندران (متصرف دارد)	۱۰٪ نقد الباقی اقساط ۵ ساله
۶	شهری خیابان فدائیان اسلام بین آقایی و کشاورزی پلاک ۴۴۲	پلاک ۱۶۶ از ۱۲۰ اصلی	خدمات عمومی	۱۷۶۳/۵۲	۰	۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ	یک قطعه زمین براساس دستور نقشه ارائه شده از شهرداری منطقه ۲۰ مساحت باقی مانده پس از اصلاحی ۱۷۴۳/۵۲ مترمربع و در تصرف بانک دارای کاربری خدمات عمومی و برق ۳ فاز می باشد .	نقدی
۷	ورامین جاده چرمشهر بعد از روستای آب باریک خیابان کارخانه سفال	۸۱ فرعی از ۸۷ اصلی	مزروعی	۶۸۵۳	۰	۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰/۹۴ دانگ از شش‌دانگ	قطعه زمین مزروعی با کاربری گلخانه دارای حقایبه ، برق سه فاز، انباری، منبع آب هوایی، استخر بتونی ساختمان کارگری وضعیت فعلی غیرفعال (متصرف دارد)	۱۰٪ نقد الباقی اقساط ۵ ساله
۸	پاکدشت روستای چنگی	پلاک ۸۳ فرعی از ۳۹ اصلی	مزروعی	۲۵۰۰۰	۰	۱۰,۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	میزان ۰/۴۹۸ دانگ از شش‌دانگ	زمین زراعی بدون کشت و بدون حصار دارای ۴۵ اصله درخت شمر و غیر شمر با سن میانگین ۱۵ تا ۲۰ ساله در حاشیه مرزی زمین و ۱۶ اصله درخت انگور می باشد . (متصرف دارد)	۱۰٪ نقد الباقی اقساط ۵ ساله